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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny 14 lat i starsi
2024-11-23 - 18:17 Wyniki
Rekord Polski 57.82 TCHÓRZ Alicja 00101 Kazan (RUS) 2021-11-04

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 03 KU AZS UMCS Lublin 1:02.02 756 28.09 33.93
2. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:02.60 735 28.81 33.79
3. JANISZEWSKA Natalia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.11 653 29.05 36.06
4. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:05.15 652 30.05 35.10
5. VOJTALOVA Andrea 03 Sport Club Pardubice 1:05.31 647 31.18 34.13
6. BATÓG Dominika 05 AZS AWFiS Gdańsk 1:06.35 617 30.34 36.01
7. BORTLISZ Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.54 612 30.53 36.01
8. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1:06.83 604 30.77 36.06
9. BUBNOWICZ Waleria 06 SMS Warszawa Bielany 1:06.84 604 31.10 35.74

10. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 1:07.16 595 31.03 36.13
11. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 1:07.34 590 32.50 34.84
12. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1:07.66 582 32.43 35.23
13. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.09 571 30.92 37.17
14. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:08.38 564 31.93 36.45
15. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.82 553 32.26 36.56
16. RUTKOWSKA Maja 09 MKS TRÓJKA Łódź 1:08.85 552 32.01 36.84
17. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.87 552 31.45 37.42
18. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.89 551 30.99 37.90
19. ADAMIKOVA Barbora 08 Sport Club Pardubice 1:08.93 550 31.54 37.39
20. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1:08.99 549 30.92 38.07
21. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:09.01 549 31.90 37.11

GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.01 549 31.90 37.11
23. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.56 536 31.89 37.67
24. REJMANOVA Lota 07 Sport Club Pardubice 1:09.81 530 31.70 38.11
25. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1:10.29 519 33.77 36.52
26. ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 1:10.30 519 32.74 37.56
27. BERNACKA Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:10.50 515 31.68 38.82
28. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.29 498 33.87 37.42
29. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:11.30 497 31.66 39.64
30. ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 08 Plavecký Klub Nový Jičín 1:12.69 469 34.07 38.62
31. ŽURKOVÁ Adéla 07 Plavecký Klub Nový Jičín 1:12.85 466 34.35 38.50
32. KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.51 454 35.65 37.86
33. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:15.01 427 37.16 37.85
34. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS V Łomianki 1:15.16 425 34.47 40.69
35. PANCERZ Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.70 415 35.84 39.86
36. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:16.03 410 37.25 38.78
37. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:17.24 391 34.92 42.32
38. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:17.44 388 35.59 41.85
39. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:18.77 369 36.82 41.95
40. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:19.21 363 36.87 42.34

17 - 18 lat

1. JANISZEWSKA Natalia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.11 653 29.05 36.06
2. BUBNOWICZ Waleria 06 SMS Warszawa Bielany 1:06.84 604 31.10 35.74
3. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.09 571 30.92 37.17
4. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:08.38 564 31.93 36.45
5. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.82 553 32.26 36.56
6. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.87 552 31.45 37.42
7. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.89 551 30.99 37.90
8. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.56 536 31.89 37.67
9. REJMANOVA Lota 07 Sport Club Pardubice 1:09.81 530 31.70 38.11

10. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1:10.29 519 33.77 36.52
11. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:11.30 497 31.66 39.64
12. ŽURKOVÁ Adéla 07 Plavecký Klub Nový Jičín 1:12.85 466 34.35 38.50
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.51 454 35.65 37.86
14. PANCERZ Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.70 415 35.84 39.86
15. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:17.44 388 35.59 41.85

16 lat

1. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 1:02.60 735 28.81 33.79
2. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKP UNIA Oświęcim 1:07.16 595 31.03 36.13
3. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1:07.66 582 32.43 35.23
4. ADAMIKOVA Barbora 08 Sport Club Pardubice 1:08.93 550 31.54 37.39
5. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1:08.99 549 30.92 38.07
6. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:09.01 549 31.90 37.11

GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.01 549 31.90 37.11
8. BERNACKA Wiktoria 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:10.50 515 31.68 38.82
9. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.29 498 33.87 37.42

10. ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 08 Plavecký Klub Nový Jičín 1:12.69 469 34.07 38.62
11. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:17.24 391 34.92 42.32

15 lat

1. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1:06.83 604 30.77 36.06
2. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 1:07.34 590 32.50 34.84
3. RUTKOWSKA Maja 09 MKS TRÓJKA Łódź 1:08.85 552 32.01 36.84
4. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:19.21 363 36.87 42.34

14 lat

1. BORTLISZ Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.54 612 30.53 36.01
2. ŻERNICKA Lena 10 UKS GOS Raszyn 1:10.30 519 32.74 37.56
3. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:15.01 427 37.16 37.85
4. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS V Łomianki 1:15.16 425 34.47 40.69
5. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:16.03 410 37.25 38.78
6. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:18.77 369 36.82 41.95


